Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013 Ano III - Edição nº 00101

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2132F4AE2AE1ACAC1D3F1C72FB24D2D

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Decreto n° 01/2013 - Fica Nomeada para cargo de Chefe de Gabinete do Prefeito- Símbolo Executivo NE, do Município de Teodoro

Sampaio/BA o Sra. Rebeca Tárique da Silva Menezes.

• Decreto nº. 02/2013 - Fica Nomeado para cargo de Contolador do Município- Símbolo Executivo NE, do Município de Teodoro Sampaio/BA
o Sr. Everton dos Santos Barbosa.

• Decreto n° 03/2013 - Fica Nomeado para cargo de Assessor Jurídico - Símbolo NE, do Município de Teodoro Sampaio/BA o Sr. Antônio
César Oliveira Junior.

• Decreto nº 04/2013 - Fica Nomeado o para cargo de Secretário Municipal da Administração e Finanças- Símbolo Executivo NE, do
Município de Teodoro Sampaio/BA o Servidor Público Municipal, Sr. Magno José de Santana Santos.

• Decreto n°  05/2013 - Fica NOMEADO para cargo de Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer- símbolo Executivo NE,
do Município de Teodoro Sampaio/BA Sra. Rita de Cássia Maria de Brito

• Decreto nº 06/2013 - Fica Nomeado para cargo de Secretário Municipal da Saúde- Símbolo Executivo NE, do Município de Teodoro
Sampaio/BA o Sr. João Paulo Vaz Goes.

• Decreto N°  07/2013 - Fica Nomeado para cargo de Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos- Símbolo Executivo NE, do
Município de Teodoro Sampaio/BA o Sr. Henrique Amon da Silva Freitas.

• Decreto nº 08/2013 - Fica Nomeado para cargo de Secretária Municipal da Assistência Social- Símbolo Executivo NE, do Município de
Teodoro Sampaio/BA o Sra. Tailândia de Souza Machado.

• Decreto nº 09/2013 -  Fica Nomeado para cargo de Secretário Municipal de Desenvolvimento Agrícola, Ecônomico e Meio Ambiente-
Símbolo Executivo NE, do Município de Teodoro Sampaio/BA o Sr. José Ailton Ferreira Rodrigues.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2132F4AE2AE1ACAC1D3F1C72FB24D2D

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto 01/2013

                                ESTADO DA BAHIA
                        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                           GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 01/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica NOMEADA para cargo de CHEFE DE GABINETE DO
PREFEITO- Símbolo Executivo NE, do Município de Teodoro Sampaio/BA o Sra.

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 02 de JANEIRO de 2013

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF1751AAF2C409516405E2284DAE92AA

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto 02/2013

                                ESTADO DA BAHIA
                        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                           GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 02/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica NOMEADO para cargo de CONTOLADOR DO MUNICÍPIO-
Símbolo Executivo NE, do Município de Teodoro Sampaio/BA o Sr. EVERTON
DOS SANTOS BARBOSA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 02 de JANEIRO de 2013

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D43098AA283320F48BD0042AD5093F5E

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto 03/2013

                                ESTADO DA BAHIA
                        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                           GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 03/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica NOMEADO para cargo de ASSESSOR JURÍDICO - Símbolo
NE, do Município de Teodoro Sampaio/BA o Sr. Antônio César Oliveira Junior

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 02 de JANEIRO de 2013

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32D5A8B0A76079D0FAC41FBB2AB3F3A8

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto 04/2013

                                ESTADO DA BAHIA
                        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                           GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 04/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica NOMEADO o para cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DA
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS- Símbolo Executivo NE, do Município de

Teodoro Sampaio/BA o Servidor Público Municipal, Sr. MAGNO JOSÉ DE
SANTANA SANTOS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 02 de JANEIRO de 2013.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF67252937D5EED1CAEF60004F7B803

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto 05/2013

                                ESTADO DA BAHIA
                        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                           GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 05/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica NOMEADO para cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER- símbolo Executivo NE, do

Município de Teodoro Sampaio/BA Sra. RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 02 de JANEIRO de 2013

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2E8203C3B3575D849C8C98B18751D49

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto 06/3013

                                ESTADO DA BAHIA
                        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                           GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 06/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica NOMEADO para cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DA
SAÚDE- Símbolo Executivo NE, do Município de Teodoro Sampaio/BA o Sr.

JOÃO PAULO VAZ GOES.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 02 de JANEIRO de 2013

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE15835180DBF81BFB60966F50ED8007

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto 07/2013

                                ESTADO DA BAHIA
                        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                           GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 07/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica NOMEADO para cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS- Símbolo Executivo NE, do

Município de Teodoro Sampaio/BA o Sr. HENRIQUE AMON DA SILVA FREITAS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 02 de JANEIRO de 2013

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

774DE3DEFD2D1BF237174D383198F984

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto 008/2013

                                ESTADO DA BAHIA
                        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                           GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 08/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica NOMEADO para cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL- Símbolo Executivo NE, do Município de Teodoro

Sampaio/BA o Sra. TAILÂNDIA DE SOUZA MACHADO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 02 de JANEIRO de 2013

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BD8C86B2CAF758FFAFC067CF5BFA98B

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00101 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto 009/2013

                                ESTADO DA BAHIA
                        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                           GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 09/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica NOMEADO para cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA, ECÔNOMICO E MEIO AMBIENTE- Símbolo
Executivo NE, do Município de Teodoro Sampaio/BA o Sr. JOSÉ AILTON
FERREIRA RODRIGUES.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 02 de JANEIRO de 2013

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2132F4AE2AE1ACAC1D3F1C72FB24D2D